CONCURSO 007/2019

PROCESSO 19.0.000067340-7

RESULTADO DA SELAÇÃO DE PROJETOS PARA A COORDENAÇÃO DE ARTES PLÁSTICAS / ATELIER LIVRE 2020-01-24

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA torna público o resultado da Seleção de Projetos do Concurso 007/2019, Edital constante no processo 19.0.000067340-7, para o Atelier Livre / Coordenação de Artes Plásticas 2020 por ordem de pontuação e comunica que somente serão considerados os recursos solicitados através do endereço eletrônico cap@smc.prefpoa.com.br no período de 28 a 31 de janeiro de 2020 às 23h59, horário de Brasília.

	Ordem
	Projetos selecionados
	Nota

	1
	CARLA DA CUNHA BARTH
	24

	2
	LETÍCIA LOPES
	23,8

	3
	TULA HOLDERBAUM ANAGNOSTOPOULOS
	23,6

	4
	FLAVYA MUTRAN
	23

	5
	Ío (LAURA BORSA CATTANI)
	22,8

	6
	GILBERTO MENEGAZ ME
	22,6

	7
	ANDRESSA CANTERGIANI FAGUNDES DE OLIVEIRA
	22,2

	8
	BARBARA MARIA BENZ
	21,4

	9
	RICARDO DIAS MOREIRA
	21,4

	10
	MARCELO MONTEIRO
	21,2

	11
	LUCAS SARGENTELLI ICÓ
	20,75

	12
	ADAUANY PIEVE ZIMOVSKI
	20,6

	Ordem
	Projetos Suplentes
	Nota

	13
	VILMA SONAGLIO
	20

	14
	GERMANA KONRATH ME
	19

	15
	ANDERSON DOS SANTOS BATISTA
	18,8

	16
	BEATRIZ REGINA DORFMAN
	18

	17
	MARIA LUCIANA FIRPO
	16,6

	Ordem
	Projetos não selecionados
	Notas

	18
	LÁPIS PRODUÇÕES
	15,4

	19
	SOFIA REGINATO INDA
	15,2

	20
	THIANE NUNES
	15

	21
	MAYRA MARTINS REDIN
	14,6

	22
	PAMELA ZORN VIANNA
	14,2

	23
	MARCELO ARMESTO DOS SANTOS
	13,8

	24
	RAQUEL SAMPAIO ALBERTI
	13,6

	25
	GUADALOOPING
	13,6

	26
	LUCAS FROTA STREY
	13

	27
	ALI DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA
	12,4

	28
	ANNE ANICET CONFECÇÕES E SERVIÇOS EM MODA E ESTILO LTDA
	12,2

	29
	MARIZE VARGAS
	11,8

	30
	GUSTAVO DIAS
	11,6

	31
	LAR PARTICIPAÇÕES LTDA
	11

	32
	ROZIMERI PEREIRA RANZOLIN
	11

	33
	ELIAS DE ANDRADE
	10,6

	34
	CARLOS VINICIUS JENISCH DA SILVA
	10,2

	35
	ANNA JONKO ILUSTRAÇÕES
	10

	36
	MULTIFACES DO DESENHO CONTEMPORÂNEO
	9,8

	37
	YRIS LIREY TANAKA
	9,4

	38
	ADRIANA HENRY CAMARA
	9,2

	39
	LEANDRO ALVES DA SILVA
	9

	40
	AVANTE COMERCIO E PRODUÇÃO CULTURAL
	8,8

Porto Alegre, 24 de janeiro de 2020.

LUCIANO ALABARSE, Secretário Municipal da Cultura.